Tari piirkonna lahtised voistlused

Kell 17.00

17.05

17.25

17.50

17.50

18.40

18.50

19.20

05.september 2025

100m mehed

100m naised

kaugus mehed ja naised
kOrgus mehed ja naised
kettaheide mehed ja naised
odavise mehed ja naised
800m naised ja naised
kuul mehed ja naised

* KOoigil on heidetes ja kaugushippes neli katset.
*100m jooksudes on kohe finaaljooksud
* posavOtjatest soltuvalt vOib ajakava muutuda

Info 50 96 812



